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O6paTHa Bpb3Kka OT poautennTte Ha 51
CY 3a AUCTaHUMOHHOTO O0ByyeHune 3a
nepuoga 16.03.2020-20.03.2020
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Pa3snonara nv BaweTo geTe ¢ AUrnTanHo cpenCcTBo 3a KOMyHMKaums ?
(Mo>xe noeeue OoT eAnH OTroBop)

219 responses

KomntoTbp nnv nanton —176 (80.4%)
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nanTon 3a fiBama V1 ros...
He pasnonara ¢ KOMMIOTbP
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4 (1.8%)

Tabner 77 (35.2%)
CmapTdoH —140 (63.9%)
Hanara ce ga nonsea
cnyebHuaT Mu nanTo...
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ViIMaTe N NocTosiHEH MHTEPHET Y JJ,OMa?
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B konko Google classrom yyacTtsa BaweTo gete?

219 responses

&

No kou NpeaMeTn crnopen Bac ce NpoBexaa Han-ePpekTUBHO

ANCTaHLMOHHO 06y4yeHMe BbB Ballus Krac? (noseye oT eAnH OTroBop)

219 responses
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rmopatypn 190 (86.8%

—75 (34.2%)
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MatemaTuka 159 (72.6%)
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Mofenupaxe 8 (3.7%)
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KakBu NpunoxxeHnst 3a KOMyHUKaLMs M3MON3Ba BaWeTO AeTe B NpoLeca Ha
ANCTaHLMOHHO 0ByyeHme? (noBeye OT eguH OTroBoOp)

219 responses

Google classroom
Shkolo

Viber

Zoom

Google Meet
Moodle

Skype

Facebook messenger
€neKTpoHHa noLua
TenedoH

Seesaw

128 (58.4%)

141 (64.4%)

141 (64.4%)

171 (78.1%)

79 (36.1%)
24 (11%)

41 (18.7%)

21 (9.6%)

55 (25.1%)

41 (18.7%)

Mewnn —41 (18.7%)
Modle (13.2%)
Facebook mesenger —15 (6.8%)

Oeteto 6u umano|—1 (0.5%)
Bb3MOXHOCT 3a google|—1 (0.5%)
Cl...}|—1(0.5%)
deiicbyk, Banobp |—1 (0.5%)
Facebook|—1 (0.5%)
zoom|—1 (0.5%)
Google drive|—1 (0.5%)
A3 obyBam cf—1 (0.5%)
yuntenute ypesf—1 (0.5%)
enekTpoHHa ...}—1 (0.5%)
—1 (0.5%)
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discord}—1 (0.5%)
—1 (0.5%)
Vedamo|—1 (0.5%)
—1 (0.5%)
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Kakeu TnoBse yuebHM MaTepuanv nony4yasaTte oT/msnpailaTe Ha
yuntenmte?(noBeye oT e4MH OTFrOBOP)

219 responses

npeseHTauumn 94 (42.9%)
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—1 (0.5%)
CbobLeHne ¢ TekcT B
—1 (0.5%)
LWkono
—1 (0.5%)
CneLmanHo NoaroTBeHu - 1(0.5%)
Buaea/mrpu/TecTose... =
A3 kaTo poguTern, He —1(0.5%)
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A PaRKITEL 1 (0.5%)
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Kak npeueHdaBaTe CyMapHOTO KOJIMYECTBO y‘-le6Hl/l 3adaHud, KOUTo ce
3a4aBaT Ha BalLeTo gete?

219 responses

@ HepocratbuHo
@ 3apoBonuTtenHo
@ [doctaTbyHo

@® MHoro

@ MMpekaneHo MHoro

Konko yaca npnbnmsnTenHo oTHeMa Ha BalleTo gete y4acTUETO B XXMBU V4
cecuu, NOAroToBKaTa Ha YpoumTe N AoMallHUTE? Nt
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@® 0O uaca
® 1yac

12.8%
. @ 2vyvaca
® 3 yaca
/___-— @ 4 vaca
—_— 1

L ® 5uaca
22.8%

® 6 yaca
® 7 yaca
Konko yaca gHeBHO Npnbnmn3utenHo Bn oTHemMa nomMoulTa , KOSTo

12V

oKa3BaTe Ha BalleTo geTe ?
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® 14ac
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12V

Bawa fo6pa npakTtuka , KoATo 6UXTe CNoAenvnm ¢ gpyrute pogutenn? (He e

219 responses

3a0b/IKUTENHO)

30 responses

Mwucns, ye TpsbBa Aa ce paboTu No Nnporpamara u ga ce cnasea u ga 6bvae
n3nckaHa/yctaHoBeHa gucuunanHarta BbB BUPTYasiHUA Yac, KaTo BCEKU Yac ja
Tpae noHe 20-30 MKH, Aa He ce rOBOPM M YaTuK JOKaTO rocrnoxarta paskassa HeLlo.
[a vma nay3u u nouymBku . Tun mexay4dacue. 3a cbxaneHue oT paboTaTa B Knac u
n3yyaBaHeTO Ha HOBWS MaTepuan ocTaBa 3a HaBaKCBaHe BeyepTa C MeH JocTa.
Wckam fa nanonssam Bb3MOXHOCTTa 3a CNOAess Bb3Topra Cu OT yCrnexuTe , KOUTo
3aHMManHATa noctura B zoom. [leTeTo M3nmnaa oT cpelyata pasbpano /Hanucano
JomallHaTa paboTa. Mosita Hameca 3a HaBakCBaHe TaM € MMHUMarnHa. Hamam
Bpb3Ka C rocroxara no aHrnumnckn . Mons 3a MHAMKaLUA KakbB e MaaHbT TaMm.

OTnensm Heo6Xxo0AMMOTO BpeMe, 3a la 06ACHS HellaTa, KOUTO He ca pa3bpaHu, ¢
Lien Aa He ce HaTpynBaT He3HaHuA. /
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